
Rīgas Celtniecības koledžas sporta diena 

04.09.2019. 

Labākie audzēkņi 

100 metru skrējiens 

Jaunieši 

1.vieta Mareks Kārkliņš RA-15 

2.vieta Daniels Auziņš  CL-12 

3.vieta Reinis Bogdanovs K-1 

4.vieta Daniels Daģis ADT-16 

5.vieta Markuss Kozincevs RA-15 

6.vieta Kārlis Pūķis Arh-14 

7.vieta Rihards Šūpulnieks CL-12 

8.vieta Jēkabs Hohfelds RA-15 

9.vieta Rihards Rupeiks AR-15  

10.vieta Kristers Apsītis CL-12 

100 metru skrējiens 

Jaunietes 

1.vieta Dana Lavrova CL-12 

2.vieta Dita Dārzniece Arh-14 

3.vieta Mārīte Elizabete Ozoliņa  Arh-11 

4.vieta Darja Šavčenko Arh-11 

5.vieta Polina Čaiko Arh-11 

6.vieta Ailīna Baiba Lure Arh-14 

7.vieta Kristija Kļaviņa  Arh-14 

8.vieta Jelizaveta Oļeiņika Arh-11 

9.vieta Linda Blomniece RA-15  

10. vieta Adelīna Liepiņa R-1  



Tāllēkšana ar iekrējienu 

Jaunieši 

1.vieta Daniels Auziņš CL-12 

2.vieta Kristers Apsītis CL-12 

3.vieta Reinis Bogdanovs K-1 

4.vieta Mareks Kārkliņš RA-15 

5.vieta Jēkabs Hohfelds RA-15 

6.vieta Daniels Daģis ADT-16 

7.vieta Dāgs Daniels Skudra RA-15 

8.vieta Markuss Kozincevs RA-15 

9.vieta Haralds Juris Barkāns Arh-11 

10.vieta Kristaps Jaunzems ADT-16 

Tāllēkšana ar iekrējienu 

Jaunietes 

1.vieta Ailīna Baiba Lure Arh-14 

2.vieta Beatrise Reiziņa Arh-14 

3.vieta Dita Dārzniece Arh-14 

4.vieta Mārīte Elizabete Ozoliņa Arh-11 

5.vieta Polina Čaiko Arh-11 

6.vieta Jelizaveta Oļeiņika Arh-11 

7.vieta Adelīna Liepiņa R-1 

8.vieta Elīza Dane R-1 

9.vieta Valērija Bazilova AR-15 

10.vieta Laura Krēģere CL-12  

 

 

 



Soda metieni basketbolā 

Jaunieši 

1.-3.vieta Daniels Auziņš CL-12 

1.-3.vieta Alekss Berķis-Bergs CL-12 

1.-3.vieta Marks Saņņikovs CL-12 

4.-7.vieta Matīss Sūngailis CI-13 

4.-7.vieta Kristers Apsītis CL-12 

4.-7.vieta Danils Matvejevs CL-12 

4.-7.vieta Rihards Šūpulnieks CL-12  

Soda metieni basketbolā 

Jaunietes 

1.vieta Baiba Ailīna Lure Arh-14 

2.-3.vieta Elīza Dane R-1 

2.-3.vieta Beatrise Reiziņa Arh-14 

4.-9.vieta Viktorija Kravčenko Arh-14  

4.-9.vieta Odrija Margarita Sviķe Arh-14 

4.-9.vieta Jelizaveta Oļeiņika Arh-11 

4.-9.vieta Mārīte Elizabete Ozoliņa Arh-11 

4.-9.vieta Ksenija Interesova CL-12 

4.-9.vieta Dana Lavrova CL-12 

 

Pievilkšanās kārienā 

Jaunieši 

1.vieta Mikus Grūbe ADT-16 

2.vieta Tomas Edvards Kļaviņš Arh-14 

3.vieta Gunārs Ulpe Arh-11 

 



Pumpēšanās 

Jaunieši 

1.vieta Gunārs Ulpe Arh-11 

2.vieta Tomas Edvards Kļaviņš Arh-14 

3.vieta Mikus Grūbe ADT-16 

Stafete 

1.vieta Arh-14 

2.vieta Koledžas grupas 

3.vieta CI-13 

4.vieta AR-15 

5.vieta CL-12 

6.vieta ADT-16 

7.vieta Arh-11 

Virves vilkšana 

Jaunieši 

1.vieta CI-13 

2.vieta Arh-11 

3.vieta CL-12 

4.vieta ADT-16 

5.vieta AR-15 

6.vieta Arh-14 

Jaunietes 

1.vieta Arh-11 

2.vieta Arh-14 

3.vieta CL-12; RA-15 

 

Sagatavoja sporta darba organizators       J.Zicāns 


